
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2019 року №0210-05/1415

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2019 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2019 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1415

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5794129 Васильєв Едуард Романович 176488 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 329,768

6293384 Серебрянська Тетяна Олександрівна 176493 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 327,392

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1415

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6686303 Гришко Роман Анатолійович 187483 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна економіка 295,6

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1415

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6292200 Дашутін Віталій Васильович 154217 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Бізнес-аналітика та 
міжнародна статистика

342,434

6712985 Чепелюк Олександр Олександрович 017511 C19 26.06.2019 Диплом 
спеціаліста

Бізнес-аналітика та 
міжнародна статистика

383,112

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1415

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6566538 Мусіюк Інна Олегівна 154244 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та 
економічна політика

329,988

6384593 Світлична Поліна Леонідівна 154250 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка та 
економічна політика

350,82

6384865 Соболь Олексій Сергійович 45276780 XA 01.07.2013 
Диплом бакалавра

Економіка та 
економічна політика

345,688

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1415

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6798528 Славута Олена Іванівна 033496 MB-I 24.06.1993 Диплом 
спеціаліста

Економічна аналітика 
та статистика

332,112

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1415

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6506314 Спорихіна Олександра Олександрівна 154216 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економічна аналітика 
та статистика

313,354

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1415

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5639097 Божко Юлія Миколаївна 154226 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 332,884

6182152 Віра Аліна Віталіївна 154220 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 338,906

6179934 Калина Даріна Віталіївна 154234 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 336,782

5775046 Перешит Наталія Генадіївна 154224 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 336,466

6485910 Шалімов Данило Олегович 154228 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 357,484

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1415

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6178117 Дороніна Юлія Андріївна 144197 B19 21.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічні фінанси 327,6

6393696 Кравченко Нікіта Сергійович 154285 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Публічні фінанси 370,902

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1415

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6683294 Герман Марина Андріївна 176459 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

294,488

6383670 Захаров Богдан Владиславович 176466 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

343,584

6287265 Лонська Валентина Євгенівна 099744 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

312,072

6184844 Нежельська Олена Сергіївна 176469 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

327,562

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1415

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6679190 Катречко Владислав Сергійович 176432 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій

306,03

6289357 Ткаченко Денис Вадимович 131240 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій

336,12

6503676 Чубач Олег Романович 176717 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій

343,77

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1415

075 Маркетинг Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6502400 Безрук Денис Ігорович 176408 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 346,94

6486329 Бутко Олександр Миколайович 176405 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 335,004

6394393 Васильченко Даніїл Михайлович 176398 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 352,232

6477909 Золотарьов Сергій Олександрович 176418 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 316,67

5809083 Матковська Юлія Вікторівна 176460 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 346,622

6068790 Плотников Ілля Владиславович 176397 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 318,05

6299410 Пушкар Маргарита Миколаївна 176401 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 324,314

6502104 Сергієнко Анастасія Сергіївна 176416 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 329,28

11



6277052 Трофімова Анна Сергіївна 176412 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 345,19

6276693 Хитрін Вячеслав Сергійович 176410 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 317,352

12


